
Cisco SFP-10-25G-LR-I Fiche technique

Module Cisco SFP-10/25G-LR-I 10/25GBASE-LR SFP28 pour SMF, température industrielle

SFP-10-25G-LR-I

Le portefeuille Cisco 25GBASE SFP28 (Small Form-Factor Pluggable) offre aux clients une grande variété d'options de

connectivité Ethernet 25 Gigabit haute densité et basse consommation pour les centres de données et les applications

de réseaux informatiques hautes performances. Les modules 25G sont basés sur le facteur de forme SFP28.

Caractéristiques et avantages des modules Cisco 25G

Interopérable avec d'autres interfaces 25G conformes à la norme IEEE, le cas échéant

Certifié et testé sur les ports Cisco SFP28 pour des performances, une qualité et une fiabilité supérieures

Connectivité haut débit conforme aux normes IEEE 802.3by et IEEE 802.3cc

Cisco SFP-10/25G-LR-I

Le module Cisco 10/25GBASE-LR prend en charge une longueur de liaison de 10 kilomètres sur la fibre monomode

standard (SMF) G.652 à 10G et 25G. Le module nécessite RS-FEC sur les ports hôtes pour un fonctionnement à pleine

portée à 25G. Ce module a une plage de température industrielle. Ce module prend également en charge les options

de débit de données CPRI 7, 8, 9 et 10.



Dans certaines applications utilisant BASE-R FEC, le module peut prendre en charge 3,5 km et sans FEC, il peut prendre

en charge 1,5 km, selon la qualité de la fibre.

Caractéristiques

Numéro de produit : SFP-10/25G-LR-I

Description : module Cisco 10/25GBASE-LR SFP28 pour SMF, température industrielle

Connecteurs : double connecteur LC/PC

Type de câble : SMF

Longueur d'onde : 1310nm

Distance du câble : 10 km

Puissance d'émission (dBm) :

10G : -6,7 à +0,5

25G : -5,5 à +2,0

Puissance de réception (dBm) :

10G : -15,9 à +0,5

25G : -14,8 à +2,0

Longueur d'onde d'émission et de réception (nm) :

10G : 1260 à 1355

25G : 1295 à 1325

Plage de température de fonctionnement : Plage de température industrielle : -40 à 85°C (-40 à 185°F)

Plage de température de stockage : -40 à 85°C (-40 à 185°F)

Couleur de la tirette : bleu

Consommation d'énergie maximale : 1,3 W

Prise en charge de la plate-forme



Cisco SFP-10/25G-LR-I est pris en charge sur une large gamme d'équipements Cisco.

Cisco N9K-C92348GC-X

Cisco N540X-ACC-SYS

Cisco NCS-5501-SE

Cisco N9K-C93180YC-FX

Cisco C9500-48Y4C

Cisco N9K-C92160YC-X

Cisco N9K-X97160YC-EX

Cisco N540-ACC-SYS

Cisco NCS-5501

Cisco N9K-C93180YC-EX

Cisco C9500-24Y4C

Cisco N9K-X96136YC-R
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